
UCHWAŁA Nr 292 / 5777 / 21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 29 czerwca 2021r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Województwa Podkarpackiego na 2021 r. 

 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 3 i art. 70 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie województwa /Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 ze zm./, art. 222  

ust. 1, 2 i 4, art. 257 pkt 1 i 3, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych /Dz. U. z 2021 r. poz. 305 t.j./ oraz na podstawie Uchwały  

Nr XXXI/517/21 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z  dnia 19 stycznia 2021 r. 

w sprawie budżetu Województwa Podkarpackiego na 2021 r., 

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Województwa Podkarpackiego na 2021 r.   

o kwotę 684.145,-zł, z tego: 

1) w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo w rozdziale 01095 – Pozostała 

działalność w § 2210 – Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa  

na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez samorząd województwa w kwocie 

68.634,-zł, 

2) w dziale 600 – Transport i łączność w rozdziale 60013 – Drogi publiczne 

wojewódzkie o kwotę 615.511,-zł, w tym: 

a) w § 2710 – Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego  

na dofinansowanie własnych zadań bieżących o kwotę 128.000,-zł, 

b) w § 6300 – Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego  

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych o kwotę 487.511,-zł. 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Województwa Podkarpackiego  

na 2021 r. o kwotę 230.280,-zł, z tego: 

1)  w dziale 600 –  Transport i łączność w rozdziale 60095 – Pozostała 

działalność w  § 4120 – Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy o kwotę 600,-zł, 

2) w dziale 630 – Turystyka w rozdziale 63095 – Pozostała działalność w § 4390 

– Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii o kwotę 

10.000,-zł, 

3) w dziale 750 – Administracja publiczna w rozdziale 75018 – Urzędy 

marszałkowskie o kwotę 218.680,-zł, w tym: 

a)  w § 4040 – Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 70.000,-zł, 



b)  w § 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 148.680,-zł, 

4) w dziale 851 – Ochrona zdrowia w rozdziale 85154 – Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi w § 4190 – Nagrody konkursowe o kwotę 1.000,-zł. 

3. Zwiększa się plan wydatków budżetu Województwa Podkarpackiego na 2021 r.  

o kwotę 914.425,-zł, z tego: 

1) w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo w rozdziale 01095 – Pozostała 

działalność w § 4590 – Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 

fizycznych o kwotę 68.634,-zł,  

2) w dziale 600 – Transport i łączność o kwotę 616.111,-zł, w tym: 

a) w rozdziale 60013 – Drogi publiczne wojewódzkie o kwotę 615.511,-zł,  

z tego: 

aa)  w § 4270 – Zakup usług remontowych o kwotę 128.000,-zł, 

ab)  w § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 

487.511,-zł, z przeznaczeniem na: 

− budowy chodników i zatok postojowych w ciągu dróg wojewódzkich 

realizowane w oparciu o umowy pomiędzy Województwem 

Podkarpackim a Jednostkami Samorządu Terytorialnego –  

299.511,-zł, 

−  przebudowy dróg wojewódzkich – 188.000,-zł, 

b) w rozdziale 60095 – Pozostała działalność w  § 4110 – Składki  

na ubezpieczenia społeczne o kwotę 600,-zł, 

3) w dziale 630 – Turystyka w rozdziale 63003 – Zadania w zakresie 

upowszechniania turystyki w § 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 

10.000,-zł, 

4) w dziale 750 – Administracja publiczna w rozdziale 75011 – Urzędy 

wojewódzkie o kwotę 218.680,-zł, w tym: 

a) w § 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 192.000,-zł, 

b) w § 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 25.550,-zł, 

c) w § 4120 – Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 

o kwotę 1.130,-zł, 

5) w dziale 851 – Ochrona zdrowia w rozdziale 85154 – Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi w § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 1.000,-zł. 

§ 2 

1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Województwa Podkarpackiego  

na 2021 r. w dziale 758 – Różne rozliczenia w rozdziale 75818 – Rezerwy ogólne  

i celowe w § 4810 – Rezerwy/uzupełnienie wkładu własnego, wydatki 

niekwalifikowalne oraz prefinansowanie wydatków podlegających rozliczeniu 

w ramach budżetu UE i budżetu państwa w związku z realizacją  

przez wojewódzkie jednostki budżetowe oraz wojewódzkie osoby prawne 

projektów realizowanych przy udziale pozyskanych środków zewnętrznych 

o kwotę 495.136,-zł. 



2. Ustala się plan wydatków budżetu Województwa Podkarpackiego na 2021 r. 

w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w kwocie 495.136,-zł, 

w tym: 

1) w rozdziale 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby w § 2800 - 

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych w kwocie 43.340,-zł, z przeznaczeniem na dotację 

celową na realizację wskazanych zadań i programów dla Centrum 

Kulturalnego w Przemyślu na wkład własny do zadania pn.:  

a) 11. Karpackie Biennale Grafiki Dzieci i Młodzieży w kwocie 8.440,-zł, 

b) Złota Szpila – Ogólnopolski Turniej Satyry im. Ignacego Krasickiego 

w kwocie 34.900,-zł, 

2) w rozdziale 92118 - Muzea w § 2800 - Dotacja celowa z budżetu  

dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych, 

z przeznaczeniem na dotację celową na realizację wskazanych zadań  

i programów dla Muzeum – Zamek w Łańcucie na wkład własny do zadania 

pn.: Prace remontowo-konserwatorskie przy budynku Oficyny w Zespole 

Zamkowym w Łańcucie w kwocie 451.796,-zł. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Podkarpackiego. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 
 
 
Podpisał: 

Piotr Pilch – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego  

 


